

## 分项报价表

项目名称：城南初级中学信息化设施设备采购项目 项目编号：JZDCG-2025-032

序号	产品名称	品牌、规格及型号	产地	数量	合计(元)	备注
	<b>一、户外电子屏</b>					
1	LED 显示屏■	天合、P4 (高刷)	8290.00	30.5	252845.00	深圳市天合光电有限公司、深圳
2	钢结构	国产、定制	4534.00	32.5	147355.00	国标
3	配电箱	天畅、40KW PLC	8541.00	1	8541.00	西安天畅电气设备有限公司、西安
4	视频处理器	卡莱特、X4m	7488.00	1	7488.00	卡莱特云科技股份有限公司、深圳
5	多媒体播控服务器	卡莱特、CS4K G2	26033.00	1	26033.00	卡莱特云科技股份有限公司、深圳
6	空调●	美的、KFR-35GW/G3-1A	6679.00	2	13358.00	广东美的制冷设备有限公司、广东佛山
7	轴流风机	国产、国标	1511.00	2	3022.00	国标
8	线材辅材	国产、主电缆及网线	23010.00	1	23010.00	国标
	<b>二、声响扩音系统</b>					
1	双 10 寸防水线阵全频音箱	SIKE、KS-K510F	10725.00	4	42900.00	广州斯科电子有限公司、广州
2	单 18 寸防水低音箱	SIKE、KS-K518FC	8775.00	2	17550.00	广州斯科电子有限公司、广州
3	双 10 寸线阵全频音箱防水田字吊架	SIKE、KS-K528F-ZY	5606.00	2	11212.00	广州斯科电子有限公司、广州
4	手拉葫芦	国产、国标	1521.00	2	3042.00	国标
5	线阵全频音箱功放	SIKE、KS-S1000A	16490.00	1	16490.00	广州斯科电子有限公司、广州
6	线阵低音箱功放	SIKE、KS-S1000A	16480.00	1	16480.00	广州斯科电子有限公司、广州
7	数字音频处理器	SIKE、KS-6808A	11554.00	1	11554.00	广州斯科电子有限公司、广州
8	调音台	SIKE、KS-12S-2	6500.00	1	6500.00	广州斯科电子有限公司、广州

9	电源时序器	SIKE、KS-6008A	5363.00	2	10726.00	广州斯科电子有限公司、广州
10	线材辅材	国产、国标	27500.00	1	27500.00	国标
11	无线话筒	KEBIT、KU-3012	6340.00	1	6340.00	恩平市海洱森电子科技有限公司、恩平市
12	天线放大器	KEBIT、U-2	6923.00	1	6923.00	恩平市海洱森电子科技有限公司、恩平市
13	机柜	国产、国标	3300.00		3300.00	国标
<b>三、室内电子屏</b>						
1	LED 显示屏■	天合、P1.86	60452.00	8.6	51987.00	深圳市天合光电有限公司、深圳
2	钢结构	国产、定制	685.00	8.6	5891.00	国标
3	视频处理器	卡莱特、X4m	3510.00	1	3510.00	卡莱特云科技股份有限公司、深圳
4	台式计算机●	AOC、 D16T200-1H601433 1	5655.00	1	5655.00	艾德蒙科技(武汉)有限公司、武汉
5	配电箱	万屏安、BX-16	1755.00	1	1755.00	河南沃玛电子科技有限公司
6	主扩声音箱	92、M12	2048.00	2	4096.00	广州科盟电子有限公司、广州
7	数字功放	92、KMD400	5070.00	1	5070.00	广州科盟电子有限公司、广州
8	电源时序器	92、P-802A	1853.00	1	1853.00	广州科盟电子有限公司、广州
9	设备机柜	国产、16U	1755.00	1	1755.00	国标
10	音箱线缆	国产、204	702.00	1	702.00	国标
11	安装调试	赛诺睿斯、定制	7410.00	1	7410.00	赛诺睿斯(江苏)教学设备有限公司、江苏
12	沙盘	可心心理、KXXL-SP	21800.00	1	21800.00	湖南可心教育科技有限公司、湖南
13	专业型器材	可心心理、 KXXL-ZYQC	19400.00	1	19400.00	湖南可心教育科技有限公司、湖南
14	团体活动器材	可心心理、 KXXL-TTQC	16500.00	1	16500.00	湖南可心教育科技有限公司、湖

						南
	<b>四、校园安防系统</b>					
1	周界报警专用相机	大华、 DH-IPC-MFW5643T2 -PV100	5363.00	4	21452.00	浙江大华技术股份有限公司、浙江
2	存储服务器	大华、DH-EVS7248S	54500.00	1	54500.00	浙江大华技术股份有限公司、浙江
3	硬盘	希捷、 ST8000NM017B	4875.00	2	9750.00	希捷科技(苏州)有限公司、苏州
4	监控平台	蓝鸽、XX5.1b	50500.00	1	50500.00	浙江蓝鸽科技有限公司、浙江嘉兴
5	施工布线	赛诺睿斯、定制	2500.00	1	2500.00	赛诺睿斯(江苏)教学设备有限公司、江苏
	<b>五、阅卷服务系统</b>					
1	数据采集管理系统	阅卷家、V1.0	15200.00	1	15200.00	北京中科校园科技有限公司、北京
2	学科试卷资源及组卷系统	阅卷家、V2.0	66500.00	1	66500.00	北京中科校园科技有限公司、北京
3	阅卷服务器	超聚变、2288H V5	47500.00	1	47500.00	超聚变数字技术有限公司、河南郑州
4	安装施工	赛诺睿斯、定制	4680.00	1	4680.00	赛诺睿斯(江苏)教学设备有限公司、江苏
	<b>六、智慧黑板</b>					
1	智慧黑板●	东方中原、 DS-86AWMS-ZL04PA	28680.00	11	315480.00	东方中原(深圳)光显技术有限公司
	<b>七、信息化设备</b>					
1	台式计算机●	AOC、 D16T200-1H601433 1	5655.00	15	84825.00	艾德蒙科技(武汉)有限公司、武汉
2	便携式计算机●	惠普、HP EliteBook 645 14 inch G11-5401200000A	9555.00	2	19110.00	中国惠普有限公司、北京
3	交换机	H3C、	5200.00	5	26000.00	新华三技术有限

		S1850V2-52P-EI				公司、杭州
4	A3 打印机●	东芝、FC-2021AC	19790.00	1	19790.00	东芝泰格信息系统(深圳)有限公司、深圳
5	点钞机	得力、3903S	1755.00	2	3510.00	得力集团有限公司、浙江宁波
6	碎纸机	得力、GA811	2925.00	2	5850.00	得力集团有限公司、浙江宁波
7	键鼠套	AOC、KM160	220.00	15	3300.00	艾德蒙科技(武汉)有限公司、武汉
合计(元)		大写：壹佰伍拾陆万元整 小写：1560000.00元				

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、所有报价均以人民币作为货币单位填写及计算（保留至两位小数点）。

3、本表投标报价应与“开标一览表”中“投标报价”金额一致，如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

投标人名称：赛诺睿斯（江苏）教学设备有限公司（单位公章）

法定代表人或被授权人：关刘印小（签字或盖章）

日期：2025年9月5日



赛诺睿斯（江苏）教学设备有限公司 2025-09-05 18:23:33